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Cirkus Möller Live 
 
Ett helkvällskoncept med livemusik, underhållning till middagen och DJ in 
på småtimmarna. 
 
Vad är en cirkus med Måns Möller om inte galen, skrattframkallande och 
alldeles, alldeles underbar? Och självklart då tillsammans med bästa 
vännen och artisten Stephen Simmonds. 
 
Från tv-succén Cirkus Möller kan ni nu få en egen Cirkus på ert event. 
Måns och Stephen har just avslutat "Ladies Night" där de tillsamman med 
Martin Stenmarck, Brolle och Andreas Johnsson fyllde Sveriges största 
arenor .  
 
Måns Möller är  programledare på TV4 där han just avslutade sin andra 
säsong med sitt egna humorprogram Cirkus Möller. Tidigare har ni sett 
honom i Extra Extra som var en av TV3:s största succéer och programmet har 
varit nominerat till tv-priset Kristallen. Som komiker har Måns vunnit ett 
flertal priser, ”Årets manliga komiker”, ”Bästa komiker ur den nya 
generationen” m.m.  
 
Just nu syns han i TV4:s humorserie "Time Out" Om hans medverkan där skrev 
Aftonbladet: ”Konkurrensen är hård med Robert Gustafsson, Thomas Petersson 
och Annika Andersson i panelen men Måns Möller är favoriten i numera 
omistliga "Time Out". 
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 Stephen Simmonds  är en flerfaldigt grammisnominerad artist samt 
kompositör. Stephen slog igenom med megahiten "Tears Never Dry" som var 
årets mest spelade låt på radio och har bl a komponerat hiten "Tror På 
Dig" till Lisa Nilsson och titel spåret "Where Is My Love" för filmen 
"Rånarna". Stephen har en unik röst, något som intygas av Prince som gav 
honom högsta betyg på sin hemsida. 
Stephen var ett självklart val av liveartist när Stevie Wonder hyllades på 
Polar Music Prize. Stephen är just nu aktuell med ny släppta albumet 
"Anomie" och hiten "Adiyeah" som ni känner igen från Cirkus Möller. 
 
Stephen är också välkänd DJ-profil i främst Stockholm och Göteborgs 
nattliv, just nu driver han klubben "Mosquito" på Berns tillsammans med 
Thomas Gylling med över 1000 besökare per kväll.  
 
 
"Tack Stephen och Måns ni gjorde vårt årliga event Caperio Awards det 
bästa hittills. En perfekt mix av humor och musik "  
/Christer Haglund vd Caperio. 

 

 

Upplägg  

Middag: Stephen och Måns presenterar sig och pratar med gästerna och 
Måns kör en kortare standup, samt om kunden vill , sjunger en 
snapsvisa. (båda på scen, Stephen med keyboard) 

Dessert:  Måns kör standup ca 30 min 

Efter middag:   Stephen dj:ar ca 3 h  (dj utrustning) 

 

TEKNIK:  

Teknik Måns:  Pa anläggning, handmik med stativ. 

Teknik Stephen:  Keyboard (Korg SV1 alternativt Nordstage 88) mik med stativ 

DJ:     Stephen har egen laptop och ljudkort. 

Behöver Mixer, RCA utgång, RCA sladd från mixern, Monitor och 
minst två 800-spelare + 600-mixer helst 2 st, Pioneer CDJ 
1000 eller 2000 samt mixer Pioneer 800 serien eller nyare. 
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Pris & Kontakt:  

 

Pris: ca 75.000:-  ex moms    

Kontakta ROA gällande pris för ert evenemang. 

Pris gäller för publik under 300 pers 

Teknik står kund för  

 

 

Resa och boende tillkommer 

 

 

Vänligen Kontakta Anna Lundquist på ROA Produktion 
 08-400 200 10 
 anna@roaproduktion.se 

  

 

 


